豊橋市中小企業近代化奨励金交付申請書

年  月  日
   豊橋市長 佐 原 光 一 様

            申請人

所 在 地 豊橋市○○町字△△ ◇番地

 団 体 名 △△通り発展会

代 表 者 名 ○○ ○○
事務担当者 △△ △△

 連 絡 電 話 0532－12-3456

  豊橋市中小企業近代化奨励条例第３条の規定による奨励金の交付を受けたいので、同条例第６条の規定に基づき関係書類

を添えて申請します。
    １ 奨励措置を受けようとする理由

                街路灯を新設することにより、往来の安全を確保するため 等

    ２ 届出団体の所在地、名称

       所在地   豊橋市○○町字△△ ◇番地

       名 称   △△通り発展会

    ３ 事業計画書

     (１) 事業名  △△通り発展会街路灯設置事業
     (２) 事業目的  安全の確保、商店街の活性化

(３) 事業実施場所  △△通り５番地～２５番地の間

(４) 事業計画の具体的内容  〇〇式街路灯〇基新設    工事期間 着工予定〇〇年〇月〇日

                                  完了予定〇〇年〇月〇日

(５) 事業実施による影響  街路が明るくなりアメニティが向上する。また視認性が向上することにより

安全が確保できる。

(６) 収支予算書               別紙添付

    ４ 添付書類
     (１) 事業実施に関する総会の決議録の写し
     (２) 役員名簿及び団体構成員名簿

(３) 団体の定款又は規約

(４) その他市長が必要と認める書類

(５) 見積書

(６) 写 真

添付いただく書類（写し）には、すべてに

代表者による原本証明が必要です。

工事等の内容によって異なりますので、事前にお

問い合わせください。（下記参照）

見積書は、実際に工事等を請負う会社の見

積書と、それとは別の会社の見積書（相見

積り）の、計２通以上が必要です。

原本証明をお願いします。

工事着手前の写真です。

 申請時に必要な書類の例

  ①設計図面（案内図、特記仕様書、平面図、立面図、電気設備、給排水設備、外溝、ほか）

  ②構造計算書

  ③消費税及び地方消費税の課税方法について